
ОГБПОУ «Костромской колледж отраслевых технологий строительства и лесной промышленности»
Расписание занятий на 19 февраля, среда 2019-2020 учебного года  Строительное отделение 
	№ ур
	1-24СЭЗС
	1-33УМД
	1-2МОДР
	1-15К
	1-23ЖКХ
	1-13С
	1-8МШ
	1-7СТ

	1-2
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час

	
	Литература, А-103
	Учебная практика

УП.04 по ПМ.04 Выполнение работ по профессии Делопроизводитель

А-405, 

С 14.15
	
	Учебная практика по ПМ.01 Выполнение бетонных и опалубочных работ

А-мастерские

2 смены
	Иностранный язык (анг. гр.), А-303
	
	Учебная практика

УП.01 по ПМ.01 Выполнение штукатурных работ, А мастерские
	Учебная практика

УП.01 по ПМ.01 Выполнение столярных работ,

А - мастерские

	3-4
	Физическая культура, А-с\з
	
	
	
	Иностранный язык (анг. гр.), А-303
	
	
	

	5-6
	История, А-105
	
	МДК 01.01 Технология штукатурных, А-301
	
	Иностранный язык (нем. гр.), А-303
	МДК 02.01 Техника и технология ручной дуговой сварки, А-403
	
	

	7-8
	МДК 06.01 Производство работ, А-301
	
	История, А-105
	
	Иностранный язык (нем. гр.), А-303
	МДК 02.01 Техника и технология ручной дуговой сварки, А-403
	
	

	9-10
	
	
	
	
	География, А304
	
	
	

	№ ур
	2-10СЭЗС
	2-1МОДР
	2-5К
	2-3С
	2-21ЖКХ
	2-18МШ
	2-17СТ
	4-14СЭЗС

	1-2
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час

	
	Экология, А-304
	Физика, А-302
	Математика.

 А-404
	Учебная практика пол ПМ.03 Ручная дуговая сварка (наплавка) неплавящимся электродом в защитном газе

А-мастерские

2 смены
	Обществознание, А-105
	Учебная практика

УП.01 по ПМ.01 Выполнение штукатурных работ,

 А мастерские
	Учебная практика

УП.01 по ПМ.01 Выполнение столярных работ,

А - мастерские
	Иностранный язык, Б-301 303

	3-4
	Математика, А-404
	Физическая культура, А-с\з
	Обществознание, А-105
	
	Физика, А-302
	
	
	Иностранный язык, Б-301 303

	5-6
	
	Литература, А-103
	
	
	Математика.

 А-404
	
	
	

	7-8
	
	Математика.

 А-404
	
	
	Литература, А-103
	
	
	

	№ ур
	3-4СЭЗС
	3-11МСС
	3-20К
	3-12С
	3-22ЖКХ
	1-16МСП
	
	

	1-2
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	Классный час
	
	

	
	МДК 01.02 Проект производства работ, А-301
	Производственная практика
	Производственная практика
	Производственная практика
	Производственная практика
	
	
	

	3-4
	МДК 01.02 Проект производства работ, А-301
	
	
	
	
	
	
	

	5-6
	
	
	
	
	
	МДК 01.01 Технология изготовления столярных изделий, А-102
	
	

	7-9
	
	
	
	
	
	История, А-105
	
	


Утверждено «Заместитель директора по УнМР» __________ Воронина Т.В











